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Witam. 

 Zajmuję się promocją i rozwojem narciarstwa biegowego w okolicach Stronia Śląskiego (Masyw
Śnieżnika, Góry Bialskie, Góry Złote). Moja firma zajmuje się wypożyczaniem nart biegowych i innego
sprzętu turystycznego jak rowery rakiety śnieżne. Pomagam w organizacji wyjazdów, dowozem sprzętu,
dowozem narciarzy oraz informacją na temat tras w moim rejonie wspartej rozdawanymi przeze mnie
mapkami.

Poza tym świadczę usługi przewodnickie, które chciałbym łączyć z wypożyczalnią sprzętu turystycznego
(np. wyjazd na narty biegowe z przewodnikiem, rakiety śnieżne, rowery). Pomogę w kwestii noclegów. 

Moja strona internetowa www.wild-cat.pl

Na tej stronie znajdują się trasy narciarstwa biegowego - jest to około 60km. Są to trasy częściowo w
Gminie Stronie Śląskie częściowo po czeskiej stronie w Gminie Stare Mesto. Gminy te ze sobą
współpracują i docelowo za 2-3 lata ma być łącznie około 250km tras.

Wszelkie dane potrzebne do kontaktu ze mną oraz dojazdem można znaleźć bezpośrednio na mojej
stronie www.wild-cat.pl
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Ale - ciężko całość przejść tylko teraz, bo brak śniegu, czy ogólnie, z innego powodu?

Szy.
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Miałem na myśli ogólnie jest to jednak sporo około 70 km duża różnica wzniesień. U mnie na stronie
masz te trasy w google maps 

+ część czeska wg. mnie to dużo jak na jedne dzień 
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Nie w jeden dzień , po ~30 km dziennie, jak Góry Orlickie  w zeszłym roku. Nowy szlak wygląda idealnie na taką
wędrówkę w weekend.

A możesz polecić noclegi przy tym szlaku? Są fajne agro gospodarstwa blisko jego przebiegu, właśnie
co około 30 km?

Szy.
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Jak do tej pory prawdopodobnie nie &quot;wyratrakowano &quot; tu ani jednego metra trasy , jest
promocja ale nie ma po czym biegać .

Prawdopodobnie nie ma warunków...w tym samym czasie , w tym samym rejonie Czesi mają nie
najgorzej przygotowane trasy  Ot taki nonsensik .

============================================================================

Odp: NOWE TRASY w okolicy Stronia Śląskiego, Siennej - Czarnej Góry 
Kotlina Kłodzka
Autor: szy - 12/23/2013 19:09
_____________________________________

Na czym polega ten nonsensik? Jest śnieg, ale Stroniu żal ratraka? Jest śnieg, ale woli wygrzewać się
na południowych, czeskich zboczach? Czesi wywożą śnieg z naszych tras na swoje? O co chodzi? :]

Szy.
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To jest tylko moja opinia . Ale uważam ,że jak tylko spadł śnieg należało użyć ratraka tak gdzie to
możliwe , głownie chyba w Bielicach . Byłoby fajne połączenie do czeskich tras .Wg mnie pokrywa
sniegu była wystarczająca . W poprzednich latach do Bielic przyjeżdżał czeski ratrak , ale teraz to są już
polskie oznaczone trasy . W Okolicach granicy Czesi ratrakowali Velky Szengen , który stanowi cześć
naszych tras biegowych. Dalej nasze trasy biegną w kierunku Kamienicy i Nowej Morawy . Ale
oczywiście nie przygotowane . 

Założenie jest chyba takie ,że będzie się trasy przygotowywać jak będzie WSZEDZIE pod dostatkiem
śniegu i jeszcze będą &quot;biegacze&quot;.

Widzę że Czesi mają filozofię inną , ratrak jedzie tam gdzie da się przygotować trasę . Ale nasz ratrak
podobno stoi  w okolicach Czarnej Góry i do Bielic nie dojechał. 

No cóż może  ja się mylę , ale juz kilka razy w tym roku przebiłem się z Bielic do granicy aby tam cieszyć
oczy i nie tylko widokiem przygotowanych tras pełnych czeskich i polskich biegaczy . 

I taki to właśnie mały nonsenisk 
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